EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2011

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

                   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município de Cândido
Mota, Estado de São Paulo, por sua Presidente que este subscreve, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova
Escrita do Processo Seletivo Público, para escolha dos Conselheiros Tutelares do Município, conforme Edital de
Processo Seletivo Público Nº 01/2011,
                   Os candidatos terão dois dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso
junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, dirigidos à Comissão Eleitoral,
a respeito do resultado da prova escrita.

Cândido Mota, 16 de março de 2011

ANA LÚCIA DE ALCÂNTARA SANTOS FRANÇA
PRESIDENTE DO CMDCA

                              CONSELHEIRO TUTELAR
ORDEM NOME RG PROVA ESCRITA

0001 AMANDA GALVÃO TAVARES 40.571.517-1 64,00
0002 ANA KELLY GASPAR 41.602.769-6 80,00
0003 CAMILA CRISTINA FERNANDES 44.512.123-3 76,00
0004 CAMILA VICCIOLI MAFRA 28.429.836-0 52,00
0005 ELIANE ALMEIDA ANTONUCCI 17.652.204 44,00
0006 JULIANA PRISCILA MACHADO 40.394.377-2 72,00
0007 LUCÉLIA GONZAGA CAMACHO 29.901.500-2 56,00
0008 LUCIO DE GÊNOVA RAMOS 5.673.860 68,00
0009 MERY TERESINHA KORMANN MUCKE 14.884.112 60,00
0010 MEYRE ELISA DE LIMA 43.509.966-8 58,00
0011 NEUCI HURTADO PACÍFICO VAL 19.782.273-3 66,00
0012 PRISCILA MOTA SALTÃO 33.816.407-8 48,00
0013 RENATA PIPOLO CHAGAS 44.284.451-7 64,00
0014 VERA CARDOSO DE ALMEIDA NUNES 11.139.389-9 70,00

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2011
	                              CONSELHEIRO TUTELAR